
UCHWAŁA NR 798/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze 

wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243), w związku z Uchwałą nr XXXIII/213/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2021", Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze 
wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji w 2021 roku w następującym składzie: 
1) Przewodniczący: Elżbieta Łojszczyk - Członek Zarządu Powiatu, 
2) Leszek Ogórek - Wicestarosta, 
3) Marta Skóra - Wydział Kultury i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 

Mazowieckim, 
4) Bożena Prymus - Wydział Finansowo-Księgowy i Budżetu Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 

Mazowieckim, 
5) Alicja Orzechowska - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

w Tomaszowie  Mazowieckim, 
6) Alina Grzelka - Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Tomaszowie  

Mazowieckim. 
§ 2. Komisja konkursowa działa zgodnie z zasadami zawartymi w "Programie współpracy Powiatu 

Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2021 rok". 

§ 3. Komisja konkursowa dokona zaopiniowania złożonych ofert na podstawie karty opinii 
merytorycznej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 

 
Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta) 
............................................... 
 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

-------------- 
 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

............................................... 
 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

............................................... 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

-------------- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24231F0A-916D-463B-B87F-293F687D4FEC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 798/2021 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 30 lipca 2021 r. 

Karta opinii merytorycznej członka komisji konkursowej 

Rodzaj zadania publicznego:............................................................. 
Nr oferty: ................. 
Nazwa podmiotu składającego ofertę: .............................................. 
Tytuł zadania publicznego: ................................................................ 
Wnioskowana kwota dotacji: ................................... Całkowity koszt zadania: ......................... 

Lp. Kryterium merytoryczne Punktacja 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

Uwagi 

1. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta (0-10 pkt) 

 
a) zasoby materialne, rzeczowe i kadrowe, w tym 
kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie 
realizował zadanie   

0-5  

 b) doświadczenie w realizacji zadań o zbliżonym 
charakterze 0-5  

 

2. Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 
oferent będzie realizował zadania publiczne (0-25)  

 a) zakładane rezultaty  0-10   

 
b) spójność celów realizacji zadania publicznego 
przedstawionego w ofercie z ogłoszeniem 
konkursowym 

0-10   

 c) liczba beneficjentów zadania 0-5   

3. Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania (0-10 pkt) 

 a) zasadność przedstawionych kosztów 0-5  

 b) adekwatność przewidywanych kosztów do 
założonych działań i efektów 0-5  

 

4. Udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację 
zadania publicznego (1, 5 lub 10 pkt) 

 20 % 1  
 21 % - 30 % 5  
 powyżej 30 % 10  

 

5. Wkład rzeczowy, osobowy w tym praca społeczna członków i świadczenia 
wolontariuszy (0-10 pkt) 

 a) wkład rzeczowy 0-5  

 b) wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy, 
praca społeczna członków) 0-5  

 

6. 
Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia 
dotychczas otrzymanych środków na realizację 
zadań publicznych 

0-5   

 Liczba uzyskanych punktów max. 70   
Punktacja minimalna, aby oferta uzyskała pozytywną opinię merytoryczną: nie mniej niż 60 % 
punktacji maksymalnej, tj. 42 pkt 

.......................................................... 
data i podpis członka komisji konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24231F0A-916D-463B-B87F-293F687D4FEC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

